
4項目のうち、いずれか2項目以上、ご利用中またはご利用いただける方

●当JA組合員の方　●当JAにて給与振込をご指定されている方、または新たにご指定される方
●当JAにてカードをご契約されている方（新規お申込みいただける方）
●当JAにてネットバンクをご利用の方（新規お申込みいただける方）

詳しくは各店舗にてお問い合わせください。

さらに
当JAで住宅ローンをご利用されている方は、下記金利引下条件を満たした場合

更に0.1%引下げを行い、固定金利0.9%　　　　　　 となります。

詳しくは
コチラ

お近くのJA窓口まで、お問い合わせください。

本 店
片 岡 支 店
佐野／倉賀野支店
六郷／長野支店
新 高 尾 支 店

☎027-352-5288
☎027-322-5453
☎027-322-2924
☎027-361-2913
☎027-361-6497

■
■
■
■
■

西 部 支 店
大 類 支 店
八 幡 支 店
岩 鼻 支 店
京 ヶ 島 支 店

☎027-343-6202
☎027-352-5550
☎027-346-5547
☎027-346-2216
☎027-352-3111

■
■
■
■
■

滝 川 支 店
中 川 支 店
塚 沢 支 店

☎027-352-4433
☎027-362-6058
☎027-325-1375

■
■
■

組合員に寄り添い地域の発展に貢献する

JAたかさき
クリック！

JAたかさき

JAマイカーローンJAマイカーローン JA教育ローンJA教育ローン
万円以内1,000ご融資金額 ご融資期間 10年以内 万円以内1,000ご融資金額 最

長15年以内ご融資期間

令和4年3月14日㊊～令和5年4月30日㊐お取り扱い期間

　日頃よりJAたかさきをご利用頂き有難うございます。　

　令和4年3月より倉賀野支店の業務を佐野支店内、長野支店の業務を六郷支店内に移転させて頂きます。

（複数の支店が１つの店舗内で営業を行う方式となります。）

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協力のほど宜しくお願い致します。

2.3年 ％ 1.0年 ％

最大年1.3％軽減最大年1.3％軽減
令和4年3月1日現在

（保証料別途） （保証料別途）

（保証料別途）

固定
金利



組合員に寄り添い地域の発展に貢献する

JAたかさき
クリック！

JAマイカーローン 商品概要

JA教育ローン 商品概要

※上記商品概要は、2022年3月1日現在のものであり、変更となる場合があります。

1,100 円


